
ZARZĄDZENIE NR 3.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy, 
używanych przez pracowników w celach służbowych 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 5) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271, 
z 2004 r. nr 237, poz. 2376, z 2007 r. nr 201, poz. 1462 oraz z 2011 r. nr 61, poz. 308), Wójt Gminy Miłoradz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy, 
używanego przez pracownika do celów służbowych, 

1. dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł, 

2. dla motocykla – 0,69 zł, 

3. dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Powyższe stawki będą miały zastosowanie do rozliczenia kosztów używania przez pracowników 
Urzędu Gminy Miłoradz oraz kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych pojazdów 
niebędących własnością pracodawcy w celach służbowych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 35.2019 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 12 czerwca 2019 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22260133-070A-4C66-852C-226756AECC65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


